
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

 
 

 

Prot. n.           /RM 

 

 

Determina a contrarre 

 
 
OGGETTO: Rimozione bandiere Direzione Provinciale di Ancona- Ufficio 

Territoriale di Jesi- Via Pasquinelli, 2 
 

Il sottoscritto Capo Ufficio Risorse materiali della Direzione Regionale delle Marche, 

in nome, per conto e nell’interesse dell’Agenzia delle Entrate, Partita I.V.A. 06 363 

391 001, di seguito per brevità “Agenzia”; 

 

       PREMESSO CHE: 

 

 

- La Direzione Provinciale di Ancona ha segnalato con nota acquisita al nostro 

protocollo 2220 del 28/01/2019 la necessità di rimuovere le bandiere poste sul 

tetto dell’immobile indicato in oggetto; 

- In data 2/5 è stato richiesto alla Ditta Mauto Maggiori, che aveva provveduto al 

montaggio delle stesse in occasione dell’apertura dell’ufficio, un preventivo di 

spesa per il lavoro in questione; 

- Il preventivo è pervenuto in data 3/5 ed è stato acquisito al nostro protocollo al 

numero 10759 del 3/5/2019; 

   

 VISTO: 

 

- l’art. 36 del Codice dei contratti approvato con D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016; 

 

- le Linee Guida n. 4 pubblicate dell’ANAC approvate dal Consiglio 

dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26.10.2016 “ Procedure per l’affidamento 

dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”; 

 

- la disposizione di servizio n. 38/2018 Reg. Int. n.3834 del 20/12/2018 a firma 

del Direttore Regionale, che prevede che la delega al Capo Ufficio Risorse 

Materiali per gli affidamenti diretti di acquisti  fino a euro 20.000,00; 

 

- la Legge 13 agosto 2010 n. 136, con particolare riferimento all’art. 3 sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

 

 
 

Direzione Regionale delle Marche 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRMAR.REGISTRO INTERNO.0001417.06-05-2019-R



 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

- il Regolamento di Contabilità ed il Manuale Interattivo delle Procedure 

Negoziali dell’Agenzia; 

 

RITENUTO CHE 

 

 

per l’importo in questione era possibile procedere con un’autonoma procedura al fine 

di acquisire il servizio mediante affidamento diretto; 

 

DETERMINA  

 

di approvare a consuntivo  la spesa relativa alla fornitura in premessa per l’importo di             

280,00 € oltre IVA; 

 

di affidare la fornitura alla ditta Mauro Maggiori con sede in Appignano  (MC),  

Partita IVA 01187000433   

 

 

 

 IL CAPO UFFICIO ad interim  

          Carmine Caso* 
                                            Firmato digitalmente 

 

* Firma su delega del Direttore Regionale  Rossella Rotondo come da disposizione di servizio  n 38/2018 reg. 

int. 3834 del 20/12/2018.  

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

 

 

Legge 13 agosto 2010 n. 136, art. 3 sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

⌧ L’Impresa ha comunicato il conto dedicato per il pagamento delle spettanze 

derivanti dal presente affidamento. 

 

⌧ Numero del CIG assunto in data 6/5/2019  n. Z9828425E3  

 

 
 

 

 


